21. Et in peccatis suis morientur.  
 22. Interitus eorum in sæculum sæculi.  
 23. Comparaverunt sibi terrenas voluptates.  
 24. Et non cognoverunt, quod secundum Dei  
 imaginem facti sunt.  
 25. Sed veluti equi in feminas insanientes in-  
 venti sunt  
 26. Deliciæ et illecebæræ hujus vitæ laqueus ipsis.  
 27. Et post hæc luxum hujus sæculi amabunt.  
 28. Ut bruta animalia voluptatibus vitæ se ipsos  
 tradiderunt.  
 29. Mors eis dominabitur.  
 30. Sancti Dei judicabunt eos in resurrectione.  
 D 31. Et sapientia, et divitiæ eorum cum ipsis erunt  
 in perditionem.  
 32. Et ab adoptione, quam antea habebant, ex-  
 ciderunt.  
 33. Verumtamen Deus liberabit animam meam e  
 peccato mortis.  
 34. Cum possederit me.  
 35. Ne timeas, cum prosperatur homo.  
 36. Et cum domus ejus dignitatibus et maximis  
 honoribus circumdata est.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

(1) Ἐαυτοῖς.  
 (2) Ἠδρέθησαν.

(3) Ἐξωνται.

37. Quoniam cum interierit ipse, non sumet A omnia,

38. Neque descendet cum eo gloria ejus [gloria domus ejus].

39. Quia anima ejus in vita ipsius benedicetur,

40. Confitebitur tibi cum benefeceris ei.

41. Introibit usque in progeniem patrum suorum,

42. Usque in æternum non videbit lumen.

43. Et homo cum in honore esset, non intellexit.

44. Comparatus est jumentis insipientibus, et similibus factus est illis.

*Psalmus Asaph. PSAL. XLIX.*

1. Deus deorum Dominus locutus est, et vocavit terram.

2. Ab ortu solis usque ad occasum.

3. Ex Sion species decoris ejus :

4. Deus manifeste veniet, Deus noster,

5. Et non silebit.

6. Ignis in conspectu ejus exardescet :

7. Et in circuitu ejus tempestas valida.

(a) Vers. 5, 'Ο Θεός, etc., παρασιωπῆσεται.

37. Ὅτι οὐκ ἐν τῷ ἀποθνήσκειν αὐτὸν λήφεται τὰ πάντα,

38. Οὐδὲ συγκαταθήσεται αὐτῷ ἡ δόξα αὐτοῦ [δόξα τοῦ οἴκου αὐτοῦ].

39. Ὅτι ἡ ψυχὴ αὐτοῦ ἐν τῇ ζωῇ αὐτοῦ εὐλογηθήσεται,

40. Ἐξομολογήσεται σοι, ὅταν ἀγαθῶν αὐτόν.

41. Εἰσελεύσεται ἕως γενεᾶς πατέρων αὐτοῦ,

42. Ἔως αἰῶνος οὐκ ἔψεται φῶς.

43. Καὶ ἄνθρωπος, ἐν τιμῇ ὧν, οὐ συνῆκε·

44. Παρασυνοδῆθη τοῖς κτήνεσι τοῖς ἀνοήτοις καὶ ὁμοιωθῆ αὐτοῖς.

*Ψαλμὸς τῷ Ἀσάφ. ΨΑΛ. ΜΘ*

1. Θεὸς Θεῶν Κύριος ἐλάλησε, καὶ ἐκάλεσε τὴν B γῆν,

2. Ἀπὸ ἀνατολῶν ἡλίου μέχρι δυσμῶν.

3. Ἐκ Σιών ἡ εὐπρέπεια τῆς ὠραιότητος αὐτοῦ

4. Ὁ Θεὸς ἐμφανῶς ἦξει, ὁ Θεὸς (α) ἡμῶν,

5. Καὶ οὐ παρασιωπῆσεται.

6. Πῦρ ἐνώπιον αὐτοῦ καυθήσεται

7. Καὶ κύκλω αὐτοῦ καταγιγίσκει σφοδρὰ.

#### ATHANASII INTERPRETATIO.

37, 38. *Nihil enim intulimus in mundum; haud dubium, quod nec auferre quid poterimus* 67.